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NOWOŚĆ! PARK RZECZNY DRWINKA I ZMIANY STAWKI GODZINOWEJ  

W PRZEDSZKOLACH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał 

Starobrat i Łukasz Wantuch. Poruszają w nich tematy wykupu terenów 

pod Park Rzeczny Drwinka oraz zmiany stawki godzinowej  

w przedszkolach. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

300 TYS. ZŁ W TRZECIEJ EDYCJI SZKOLNEGO BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO 

Do 29 maja trwają zgłoszenia do kolejnej edycji akcji “Promujemy 

Szkolny Budżet Obywatelski”, czyli inicjatywy Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa, Rafała Komarewicza, dedykowanej dla uczniów szkół 

podstawowych. Dzięki kreatywności i współdziałaniu, najmłodsi 

krakowianie otrzymają pokaźne sumy na realizację swoich pomysłów. 

(AG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OBSZAR „PARK LEŚNY XXL DOLINA PRĄDNIKA” 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Park leśny XXL Dolina Prądnika", według druku 3333. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270490,2086,komunikat,zlot_malgorzat_i_nowy_operator_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270539,30,komunikat,300_tys__zl__w_trzeciej_edycji_szkolnego_budzetu_obywatelskiego.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/270538,2245,komunikat,obszar__park_lesny_xxl_dolina_pradnika_.html
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MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA W KRAKOWIE 

Międzynarodowa Hybrydowa Konferencja Naukowa „Zdolność 

administracyjna (rządowa i samorządowa) Państwa Członkowskiego  

i Kandydata do Unii Europejskiej” pod patronatem honorowym 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZLOT MAŁGORZAT I NOWY OPERATOR KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata 

Jantos i Łukasz Gibała. Pytają w nich o V Zlot Małgorzat oraz przetarg 

na wyłonienie nowego operatora komunikacji miejskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

O ROZBUDOWIE INFRASTRUKTURY 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 

17.00 w trybie zdalnym. 

Radni dyskutować będą o rozbudowie infrastruktury sportowej oraz 

przedstawienie problemów wynikających z funkcjonowania klubu sportowego „ 

Armatura”. 

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 kwietnia, wtorek 

https://www.krakow.pl/patronaty/270476,184,komunikat,miedzynarodowa_konferencja_naukowa_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270490,2086,komunikat,zlot_malgorzat_i_nowy_operator_komunikacji_miejskiej.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
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Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

